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Kurumsal Yönetim Dergisi, 2005 yılından bu yana yayımlanmakta olup, 
ülke çapında geniş bir sosyal erişimle dağıtılmaktadır. Yayın; makaleler, özel 
röportajlar ve dünyadan ve üyelerden haberlerin yer aldığı zengin bir içerik 
sunmaktadır.



Yayın, Rapor ve Araştırmalar;  2004 yılından günümüze kadar halka açık 
şirketlerden aile şirketlerine, sivil toplum kuruluşlarından spor kulüplerine, 
ekonomi gazetecilerine ve kamu kuruluşlarına kadar uzanan geniş bir yelpazede 
iyi yönetim uygulamalarını geliştirmeye çalışan kuruluşlara yönelik 37 rehber 
ve 15 araştırma raporunu faydaya sunmuştur. 

TKYD Yayınları iş dünyasını yakından ilgilendiren uluslararası makale, 
araştırma ve raporlarını ülkemize taşımaktadır. Her yıl kurumsal yönetim 
kapsamında trend konular ile ilgili olarak araştırma ve yayınlar çıkarılmaya 
devam edilecektir. Kuruluş amacımız doğrultusunda Kurumsal Yönetim 
Değerlendirme Raporu’u her yıl tüm paydaşların bilgisine sunulacaktır. 



Kurumsal Yönetim Kütüphanesi

Kurumsal yönetimle ilgili makale, araştırma, görüş ve sunumlara
tek bir platformdan ulaşabileceğiniz TKYD Kurumsal Yönetim

Kütüphanesi'ne QR kodu okutarak erişebilirsiniz.



Dijital Platformlar ve İnternet Sitesi; Üç ayda bir yayımlanan e-Bülten ve 
takipçi sayısı 15.000’e yaklaşan TKYD dijital platformları kurumsal yönetim ile 
ilgili konuları geniş kapsamda kamuoyuna ulaştırırken, sosyal medya 
araçlarıyla iletişim ağını genişletmektedir. TKYD üyelerinin, özellikle kurumsal 
yönetim, iş dünyası ve birçok sektörde etkin olan profesyonellerden oluşması 
sebebiyle TKYD internet sitesi önemli bir platformdur. 

Kurumsal yönetim ilkeleri, iyi uygulamalar, sektörel raporlar ve derneğin 
düzenlediği etkinlikler hakkında detaylı bilgiler sunmaktadır. Aynı zamanda 
sitede tüm kurum ve kuruluşlara rehberlik edebilecek kurumsal yönetim 
uygulamalarına dair araştırmalar, raporlar ve makaleler yer almaktadır. 
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Yıl boyunca TKYD tarafından yürütülecek tüm çalışmalarda “İçerik Ortağı 
Paketi” ile aşağıda yer alan kapsamda sürekli iş birliği imkanı amaçlanmaktadır;

“İçerik Ortağı” Paketi

Yıl boyunca TKYD tarafından üretilecek ve çıkartılacak tüm yayınların 
tasarımlarında “İçerik Ortağı” olarak yer alma, 

İçerik tanıtımına yönelik medya ilişkilerinde sözcü olarak yer alma,

“İçerik Ortağı” olarak kurumun, TKYD'nin internet sitesi yıl boyunca özel 
banner yerleştirme ve sosyal medya kanallarında yer alma,

TKYD Enstitü’nin düzenlediği Eğitim Programlarına %30 indirimli ve 
öncelikli katılım hakkı, “ESG Sertifika Programı” ya da “Yönetim Kurulu 
Üyeliği Gelişim Programı”na 1 kişilik ücretsiz katılım imkanı.
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